
Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

1 
 

Na temelju članka 28. stavak 1. i stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“, broj: 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11,  
144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 32. Statuta Grada Supetra („Službeni 
glasnik Grada Supetra“, broj: 9/09., 04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada 
Supetra na svojoj 7. sjednici održanoj dana __. prosinca 2017. godine, donosi  
 

P R O G R A M  
održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra u 2018. godini  
 
 

Članak 1. 
Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra u 
2018. godini (u daljem tekstu: Program) utvrđuje se održavanje komunalne 
infrastrukture u svim naseljima na području Grada Supetra za 2018. godinu, opseg 
poslova održavanja i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa. 
 

 PRIHODI I PRIMICI  
01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 926.000,00 
02 DOPRINOSI 0,00 
03 VLASTITI PRIHODI 0,00 
04 PRIHODI OD POSEBNE NAMJENE 2.841.500,00 
05 POMOĆI 0,00 
06 DONACIJE 0,00 
07 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 
08 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽENJA 0,00 
 UKUPNO IZVORI SREDSTAVA: 3.767.500,00 

 
 RASHODI  
T203001:   ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 1.451.000,00 
K204001:   ČIŠĆENJE PLAŽA 193.000,00 
T201005: DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 130.000,00 
T201009:   OSTALI KOMUNALNI POSLOVI 30.000,00 
T203002:   REDOVNO ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 221.500,00 
T203003:   HORTIKULTURNO ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA 
309.000,00 

T203004:   UREĐENJE PARKOVA 202.000,00 
A201010:   UTROŠENA VODA 161.000,00 
K204002:   UREĐENJE PLAŽA 75.000,00 
T201004:   ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA – ULICA  

(ODRŽAVANJE ULICA U NASELJU)  
220.000,00 

T201004:   ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA – ULICA 
(ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTOVA)  

35.000,00 

T201016:   ODRŽAVANJE OBORINSKIH KANALA 30.000,00 
K205002:   PROMETNA ZAŠTITA 40.000,00 
T201001:   JAVNA RASVJETA – ELEKTRIČNA ENERGIJA 465.000,00 
T201002:   ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 140.000,00 
T201006:   PRIGODNO KIĆENJE GRADA I MJESTA 65.000,00 
                   UKUPNO RASHODI: 3.767.500,00 

 
 
 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

2 
 

Članak 2. 
Održavanje komunalne infrastrukture, visina potrebnih sredstava i izvori financiranja 
za obavljanje djelatnosti iz članka 1. ovoga Programa utvrđuje se kako slijedi: 
 
I. 
 

TEKUĆI PROJEKT T203001: 

ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 950.000,00 04 
MIRCA 155.000,00 04 
SPLITSKA 225.000,00 04 
ŠKRIP 121.000,00 04 
UKUPNO 1.451.000,00 1.451.000,00 
   

Čišćenje javno-prometnih površina: 1.451.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329004 – 
950.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329004 – 
155.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329004 – 
225.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329004 – 
121.000,00 kuna – Škrip) 
 

− čišćenje javnih površina (trgova, pješačkih zona i javnih prometnih površina) – 
ukupna površina oko 118.000 m2, 

− čišćenje parkova i linijskog zelenila – ukupna površina cca 13.000 m2, 
− čišćenje javnih zelenih površina (prostora oko drvoreda, ukrasnih korita i 

pošljunčanih površina) 
− dežurna služba, 
− skupljanje i odvoz bujičnih nanosa sa javnih površina, 
− pražnjenje košarica za smeće, 
− popravak postojećih košarica za smeće, 
− čišćenje otpada sa površine mora u dijelovima akvatorija luka koje nisu pod 

reguliranim koncesijama – stare luke, 
− čišćenje dječjih igrališta (čišćenje 4 x godišnje), 
− čišćenje autobusnih čekaonica (1 x mjesečno), 
− čišćenje grafita, 
− interventni radovi. 

 
II. 
 

KAPITALNI PROJEKT K204001:  

ČIŠĆENJE PLAŽA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 79.000,00 04 
MIRCA 44.000,00 04 
SPLITSKA 70.000,00 04 
UKUPNO 193.000,00 193.000,00 
   

Čišćenje plaža:  193.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329007 – 
79.000,00 kuna – Supetar) 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

3 
 

(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329007 – 
44.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329007 – 
70.000,00 kuna – Splitska) 
 

− čišćenje plaža (čišćenje otpadaka nakupljenih izvan sezone, redovito čišćenje, 
sakupljanje i odvoz otpada i nanosa morskog raslinja nastalih djelovanjem 
mora kao i posljedica korištenja plaža od strane kupača tijekom sezone te 
pražnjenja košarica sa plaža na odlagalište komunalnog otpada „Kupinovica“ 
tijekom sezone) u ukupnoj površini od 79.275,00 m2. 

 
 
 

III. 
 

TEKUĆI PROJEKT T201005:  

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 90.000,00 01 
MIRCA 15.000,00 01 
SPLITSKA 15.000,00 01 
ŠKRIP 10.000,00 01 
UKUPNO 130.000,00 130.000,00 
   

Obvezna dezinsekcija i deratizacija: 130.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323430 – 
90.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323430 – 
15.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323430 – 
15.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323430 – 
10.000,00 kuna – Škrip) 
 

− provođenje mjera obvezne deratizacije i dezinsekcije na području svih naselja 
Grada Supetra. 

 
 
IV. 
 

TEKUĆI PROJEKT T201009:  

OSTALI KOMUNALNI POSLOVI 

 Izvori 
financiranja 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 30.000,00 01 
UKUPNO 30.000,00 30.000,00 
   

Zdravstvene i veterinarske usluge: 30.000,00  kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3236, osnovni račun 3236900 
25.000,00 kuna – JUO) 
(razred 4, skupina 42, podskupina 422, osnovni račun 42273402 – 5.000,00 kuna – 
JUO) 
 

− zdravstvene i veterinarske usluge; 
− čitač čipova za pse. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

4 
 

 
 

V. 
 

TEKUĆI PROJEKT T203002:  

REDOVNO ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 142.000,00 04 
MIRCA 27.500,00 04 
SPLITSKA 32.000,00 04 
ŠKRIP 20.000,00 04 
UKUPNO 221.500,00 221.500,00 
   

Redovno održavanje javnih površina:  221.500,00 kuna (a + b) 
 

a) Tekuće i investicijsko održavanje javnih površina: 130.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329003 – 
75.000,00 kuna – Supetar), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329003 – 
20.000,00 kuna – Mirca), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329003 – 
20.000,00 kuna – Splitska), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329003 – 
15.000,00 kuna – Škrip), 
 

b) Zbrinjavanje glomaznog otpada:  91.500,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323421 – 
67.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323421 – 
7.500,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323421 – 
12.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323421 – 
5.000,00 kuna – Škrip) 
 

− održavanje i uređenje klupa, 
− održavanje i uređenje oglasnih ploča, 
− održavanje jarbola za zastave, 
− održavanje ostale komunalne oprema, 
− manji radovi na tekućem održavanju javnih površina 
− odvoz krupnog otpada. 

 
VI. 
 

TEKUĆI PROJEKT T203003:  

HORTIKULTURNO ODRŽAVANJE POSTOJEĆIH 
JAVNIH POVRŠINA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 244.000,00 04 
MIRCA 25.000,00 04 
SPLITSKA 25.000,00 04 
ŠKRIP 15.000,00 04 
UKUPNO 309.000,00 309.000,00 
 

Hortikulturno uređenje javnih površina:  309.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329005 – 
244.000,00 kuna – Supetar) 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

5 
 

(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329005 – 
25.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329005 – 
25.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329005 – 
15.000,00 kuna – Škrip) 
 

− održavanje stabala (rezidba i oblikovanje), 
− održavanje linijskih travnjaka i drvoreda 
− održavanje vaza sa cvijećem. 

 
VII. 
 

TEKUĆI PROJEKT T203004:  

UREĐENJE PARKOVA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 142.000,00 04 
MIRCA 25.000,00 04 
SPLITSKA 20.000,00 04 
ŠKRIP 15.000,00 04 
UKUPNO 202.000,00 202.000,00 
   

AKTIVNOST A201010: 
UTROŠENA VODA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 125.000,00 01 
MIRCA 17.000,00 01 
SPLITSKA 13.000,00 01 
ŠKRIP 6.000,00 01 
UKUPNO 161.000,00 161.000,00 
   

Uređenje parkova – tekuće i investicijsko održavanje: 202.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323239002 – 
142.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323239002 – 
25.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323239002 – 
20.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323239002 – 
15.000,00 kuna – Škrip) 
 

Utrošena voda: 161.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323411 – 
125.000,00 kuna - Supetar), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323412 – 
17.000,00 kuna – Mirca),  
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323413 –  
13.000,00 kuna – Splitska), i 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3234, osnovni račun 323414 – 
6.000,00 kuna – Škrip) 
 

− uređenje travnjaka (košnja uređenih i neuređenih travnjaka, plijevljenje, 
zalijevanje, prihrana), 

− uređenje cvjetnih površina (vađenje ocvalog cvijeća, priprema, zaštita, sadnja, 
okopavanje, plijevljenje, prihrana), 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

6 
 

− uređenje grmova u parkovima (izgrabljivanje, rezidba i oblikovanje nižih i viših 
grmova, okopavanje, prihrana, zaštita, zalijevanje), 

− trošak vode za zalijevanje javnih površina. 
 
VIII. 
 

KAPITALNI PROJEKT K204002:  

UREĐENJE PLAŽA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 45.000,00 04 
MIRCA 15.000,00 04 
SPLITSKA 15.000,00 04 
UKUPNO 75.000,00 75.000,00 
   

Održavanje plaža: 75.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329006 – 
45.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329006 – 
15.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329006 – 
15.000,00 kuna – Splitska) 
 

− tekuće održavanje plaža (montaža i demontaža opreme, održavanje opreme, 
održavanje sunčališta),  

− sanacija mogućih oštećenja uslijed nevremena, 
− ravnanje žala u sklopu pripreme turističke sezone, 
− postavljanje plutajućih ograda na javnim plažama,  
− ostali radovi u funkciji tekućeg održavanja plaža. 

Svi naprijed navedeni radovi odnose se samo na plaže koje nisu pokrivene 
koncesijama. 
 
IX. 
 

TEKUĆI PROJEKT T201004:  

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA – ULICA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 100.000,00 04 
MIRCA 40.000,00 04 
SPLITSKA 40.000,00 04 
ŠKRIP 40.000,00 04 
UKUPNO 220.000,00 220.000,00 
   

Održavanje ulica u naselju: 220.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329008 – 
100.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329008 – 
40.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329008 – 
40.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329008 – 
40.000,00 kuna – Škrip) 
 

− održavanje kamenih, betonskih, asfaltnih i makadamskih površina, 
− popravak rubnika od različitih materijala te pasica, rigola i bankina, 
− popravak stepeništa, 
− popravak nogostupa. 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

7 
 

 
X. 
 

TEKUĆI PROJEKT T201004:  

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA – 
POLJSKI PUTOVI 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 10.000,00 01 
MIRCA 10.000,00 01 
SPLITSKA 10.000,00 01 
ŠKRIP 5.000,00 01 
UKUPNO 35.000,00 35.000,00 
   
   

Održavanje poljskih putova: 35.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329001 – 
10.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329001 – 
10.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329001 – 
10.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329001 – 
5.000,00 kuna – Škrip) 
 

− održavanje makadamskih kolnika poljskih putova, 
− održavanje betoniranih dijelova kolnika poljskih putova, 
− održavanje rubnjaka poljskih putova, 
− održavanje mostova na poljskim putovima. 

 
XI. 
 

TEKUĆI PROJEKT T201016:  

ODRŽAVANJE OBORINSKIH KANALA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 30.000,00 04 
UKUPNO 30.000,00 30.000,00 
   

Održavanje oborinskih kanala: 30.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 3232903 -  
30.000,00 kuna - Supetar) 
 

− čišćenje taložnica slivnih rešetki na stepenicama sa odvozom izvađenog 
materijala, 

− zamjena oštećenih slivnih rešetki. 
 
XII. 
 

KAPITALNII PROJEKT K205002 

PROMETNA ZAŠTITA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 40.000,00 01 
UKUPNO 40.000,00 40.000,00 
   

Održavanje prometne signalizacije i prometna zaštita: 40.000,00 kuna 
 

(razred 3, skupina 32, podskupina 323, osnovni račun 32329009 –  40.000,00 kuna - 
Supetar) 
 

− održavanje horizontalne prometne signalizacije, 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

8 
 

− održavanje vertikalne prometne signalizacije,. 
− i druge aktivnosti u funkciji ukupne prometne siguirnosti i zaštite. 

 
XIII. 
 

TEKUĆI PROJEKTI T201001:  

JAVNA RASVJETA – ELEKTRIČNA ENERGIJA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 310.000,00 01 
MIRCA 45.000,00 01 
SPLITSKA 75.000,00 01 
ŠKRIP 35.000,00 01 
UKUPNO 465.000,00 465.000,00 
 

TEKUĆI PROJEKT T201002:  

ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 80.000,00 04 
MIRCA 25.000,00 04 
SPLITSKA 20.000,00 04 
ŠKRIP 15.000,00 04 
UKUPNO 140.000,00 140.000,00 
   
   

Javna rasvjeta – električna energija 465.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 322, odjeljak 3223, osnovni račun 322311 – 
240.000,00 kuna – Supetar - JR), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 322, odjeljak 3223, osnovni račun 322315 – 
70.000,00 kuna – Supetar - štandovi), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 322, odjeljak 3223, osnovni račun 322312 – 
45.000,00 kuna – Mirca), 
(razred 3, skupina 32, podskupina 322, odjeljak 3223, osnovni račun 322313 – 
75.000,00 kuna – Splitska), 
(razred 3, skupina 21, podskupina 322, odjeljak 3223, osnovni račun 322314 – 
35.000,00 kuna – Škrip), i  
 

Javna rasvjeta – održavanje 140.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329000 – 
80.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329000 –  
25.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 32329000 – 
20.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 3232900 – 
15.000,00 kuna – Škrip) 
 

− utrošak električne energije – javna rasvjeta, 
− utrošena električna energija – štandovi, 
− upravljanje i održavanje objekata i uređaja javne rasvjete koje podrazumijeva 

radove interventnog i preventivnog održavanja (otklanjanje kvarova na 
instalaciji, zamjena dotrajalih i tehnički zastarjelih svjetiljki i dijelova svjetiljki, 
zamjena ili rekonstrukcija stupova), 

− održavanje razvodnih ormara i rasvjete na igralištima. 
 
 
 



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra  
u 2018. godini 

materijal za 7. sjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra  
sazvanoj za __. prosinca 2017. godine 

 (prijedlog usklađen sa prijedlogom Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu) 
 

9 
 

XIV. 
 

TEKUĆI PROJEKT T201006:  

PRIGODNO KIĆENJE GRADA I MJESTA 

 Izvori 
financiranja 

 

SUPETAR 25.000,00 01 
MIRCA 14.000,00 01 
SPLITSKA 12.000,00 01 
ŠKRIP 14.000,00 01 
UKUPNO 65.000,00 65.000,00 
   
   

Prigodno ukrašavanje naselja: 65.000,00 kuna 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 329990 – 
25.000,00 kuna – Supetar) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 329990 – 
14.000,00 kuna – Mirca) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 323290 – 
12.000,00 kuna – Splitska) 
(razred 3, skupina 32, podskupina 323, odjeljak 3232, osnovni račun 3239901 – 
14.000,00 kuna – Škrip) 
 

− popravak, održavanje i skladištenje postojećih svjetlećih ukrasa, 
− postavljanje svjetlećih ukrasa i njihovo tekuće održavanje dok su postavljeni, 
− skidanje svjetlećih ukrasa i priprema za skladištenje. 

 
Članak 3.  

Odsjek za komunalne poslove i upravljanje gradskom imovinom gradonačelnici 
Grada Supetra do kraja siječnja 2019. godine podnosi izvještaj o ostvarivanju ovog 
Programa.  
 

Članak 4. 
Gradonačelnica Grada Supetra dužna je do kraja ožujka 2019. godine Gradskom 
vijeću Grada Supetra podnijeti izvješće o izvršenju ovog Programa. 
 

Članak 5. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Supetra“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 
 
 
KLASA: 302-02/17-01/__ 
URBROJ: 2104/01-01-17-01 
Supetar,  __. prosinca 2017. godine 
 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                          

Danijela Kirigin, dipl.iur. 
                                                                 
 


